АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О внесении изменений в
распределение на 2020 год
субвенции на осуществление
государственных полномочий по
обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений,
нуждающихся в ремонте и
принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, в
соответствии с областным законом
от 15 июля 2011 года № 45-з «О
наделении органов местного
самоуправления городских
округов, городских и сельских
поселений Смоленской области
государственными полномочиями
по обеспечению проведения
ремонта одного из жилых
помещений, нуждающихся в
ремонте и принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

2

Внести в распределение на 2020 год субвенции на осуществление
государственных полномочий по обеспечению проведения ремонта одного из
жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в соответствии
с областным законом от 15 июля 2011 года № 45-з «О наделении органов местного
самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской
области государственными полномочиями по обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденное
постановлением Администрации Смоленской области от 16.12.2020 № 782,
следующие изменения:

1) в графе «Размер субвенции (рублей)» цифры «1 750 000» заменить цифрами
«1 340 718»;

2) в позиции «Итого» цифры «3 038 675» заменить цифрами «2 629 393».

Губернатор
Смоленской области